Portoviejo, julio 28 del año 2008. 

ZDON: 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE 
APROBACION A LA ESCRITURA DE AMPLIACION 
DELOBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 
L4 COMPAÑÍA * CASABA S.A Ci EN EL REGISTRO 
MERCANTIL 4 MI CARGO, B4JO EL NUMERO 
SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO (644 j Y ANOTADA 
EN EL REPERTORIO GENERAL CON El NUMERO UN 
MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE (1649) EN 
ESTA FECHA.- ASI MISMO DEJO CONSTAACIA EN 
IGUALES TERMINOS DE LAS ANOTACIONES QUE HE 
REALIZADO AL MARGEN E LA INSCRIPCION DE LA 
MENCIONADA COMPANÍA.